به عقیده ناظران، انتشار این اسناد که ماهها قبل به دست آمده است، نشان دهنده عزم جامعه بین‌المللی برای افزایش فشار بر رژیم ایران در آستانه برگزاری اجلاس حکام سازمان بین‌المللی انرژی اتمی در 24 نوامبر است که قرار است در مورد اینکه پرونده اتمی رژیم به شورای امنیت ملل متحد فرستاده شود یا نه تصمیمگیری کند.

سخنان صریح دکتر روحانی درباره وضعیت کنونی کشور

چهارشنبه 25 آبان ۱۳۸۴ - 16 نوامبر ۲۰۰۵

آفتاب: دکتر حسن روحانی در اظهارات صریحی به تشریح وضعیت کنونی ایران در عرصه داخلی و تهدیدات خارجی پرداخت و خواستار دعوت مردم به دعوت و همدلی و اتحاد از سوی مسوولان شد.